

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	3.847,62	+6,08
BIST-30	4.218,54	+6,73
BIST-BANKA	3.778,42	+9,91
BIST-SINAI	6.023,00	+3,30
BIST-TUM	4.218,59	+5,25
BIST Hacim-TUM(mn TL)	112.310	48,82
VİOP30 Yakın Vade	4.310,00	8,44

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	18,5809	0,06
EURTRY	18,2874	1,27
EURUSD	0,9841	1,22

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.651	0,41
BRENT	91	0,11

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
AKBNK	10,00	AGYO	-8,26
AZTEK	10,00	KIMMR	-6,74
ERCB	10,00	SEKFK	-5,15
PENTA	10,00	ESCOM	-4,98
MZHL	9,99	KGYO	-4,52

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	98,45	8.997,33
PETKM	14,22	5.345,81
ASELS	32,70	4.348,74
EKGYO	4,49	4.216,27
SISE	31,20	3.886,56

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? ABD hisse endekslerindeki güçlü kapanışların ardından pozitif havanın Asya piyasalarına da yansıdığını görmekteyiz. Bu sabah Japonya'da Nikkei225 Endeksi %1,44, Topix Endeksi %1,14 yükseldi. Çin'de Şanghay Bileşik Endeksi'nde yatay, Shenzhen Bileşik Endeksi'nde %0,57 alıcılı bir seyir izlenmekte. Hong Kong Hang Seng Endeksi 0,76 yükseldi. ABD endeks vadelerinde pozitif bir fiyatlamaya hâkim. ABD'de üçüncü çeyrek bilançolarının olumlu gelmesi ve İngiltere'de hükümetin sterlin ve tahvil piyasasında dalgalanmaya neden olan vergi indirimi planından geri adım atmasıyla şimdilik krizin hafiflemesi küresel iyimserliği desteklemektedir. Çin'de Komünist Parti'nin pazar günü başlayan 20. Ulusal Kongresi devam ederken bugün açıklanması beklenen 3Ç22 büyüme, sanayi üretimi, perakende satışlar ve sabit sermaye yatırımları gibi bir dizi verinin ertelendiği duyuruldu. Bugün Almanya ve Euro Bölgesi'nde ekim ayı Ekonomik Güven Endeksi ve ABD'de eylül sanayi üretimi verileri takip edilecek. Ayrıca, ABD'de Johnson & Johnson, Netflix ve United Airlines'ın üçüncü çeyrek bilançoları öne çıkıyor. Yurt içinde Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) liralasma stratejisi kapsamında bankaların menkul kıymet tesis oranını %3'ten %5 seviyesine yükseltti. Ayrıca, bugün TCMB ağustos ayına ilişkin Konut Fiyat Endeksi'ni (KFE) yayınlıyacak. KFE temmuzda nominal olarak bir önceki aya göre %8, bir önceki yılın aynı dönemine göre %173,8 arttı. Endeks söz konusu dönemde yıllık bazda reel olarak %52,6 artış kaydetmişti.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Avrupa hisse endeksleri haftanın ilk işlem gününde %0,90-2,37 aralığında artarak pozitif bir görünüm ortaya koydu. DAX Endeksi %1,70, FTSE 100 Endeksi %0,90 ve CAC 40 Endeksi %1,83 arttı. ABD tarafında Nasdaq Bileşik Endeksi %3,43'lük artışla yukarı yönlü harekete öncülük ederken S&P 500 Endeksi %2,65 ve Dow Jones Endeksi %1,86 arttı. EUR/USD paritesi %1,22'lik artışla 0,984 düzeyine yükseldi. Buna karşın Dolar Endeksi (DXY) 1,2 puanlık düşüşle 112,1 puana geriledi. ABD 10 yıllık Hazine tahvilinin getirisi 1,1bp'lik sınırlı düşüşle %4,01 seviyesine indi. Kıymetli madenlerden ons altın %0,41 değerlenerek 1.651USD'ye yükseldi. Brent petrol ise varil başına 91USD'den yatay alıcılı olarak fiyatlandı. ABD'de New York Empire State imalat endeksi ekimde 7,6 puan düşerek -9,1'e geriledi. Böylece piyasa beklentisinden daha fazla gerileyen imalat endeksi eşik değer olan sıfırın altında kalarak daralmayı işaret etti.

BIST 100 Endeksi dün %6,08'lik artışla küresel hisse endekslerinden pozitif ayrıştı. Güne alıcılı bir görünümle başlayan gösterge endeks 3.847,62 puana yükselerek tüm zamanların en yüksek kapanışını yaptı. Endeksin lot bazında işlem hacmi 5,87 milyar ile görece yüksek bir seviyede gerçekleşti. Banka Endeksi (XBANK) %9,91'lik artışla Borsa İstanbul'daki yukarı yönlü harekete öncülük etti. USD/TRY kuru yatay alıcılı bir seyir izlerken EUR/TRY kuru pariteden destek bularak %1,27 arttı. Gram altın 4 TL'lik artışla 986 TL'ye yükseldi. Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın eylül ayına ilişkin açıkladığı merkezi yönetim bütçe istatistiklerine göre bütçe dengesinde 78,63mlr TL'lik açık gerçekleşti. Böylece bütçe dengesinde Aralık 2021'den bu yana en yüksek açık kaydedildi. Cari dönemde faiz dışı dengede 45,5mlr TL'lik açık oluştu.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Uluslararası Yatırım Pozis. (USD)	Ağu		-217,3Mlr
Almanya	12:00	ZEW Ekonomik Beklenti Endeksi	Eki	-65,7	-61,9
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Aylık)	Ağu		8,00%
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Yıllık)	Ağu		173,79%
ABD	16:15	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eyl	0,10%	-0,20%
ABD	16:15	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eyl		3,70%
ABD	16:15	Kapasite Kullanım Oranı	Eyl	80,00%	80,00%
Türkiye		KLKIM 3Ç22	3. Çeyrek		44,1Mn

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Anadolu Sigorta (ANSGR,Pozitif):** (KAP) Şirketin 01.01.2022-30.09.2022 dönemi bağımsız denetimden geçmemiş brüt prim üretimi 15,46mlr TL tutarına ulaşarak bir önceki yılın aynı dönemine göre %117,1 oranında artış göstermiştir.
- **Ford Otosan (FROTO,Negatif):** (KAP) Şirketin, Craiova fabrikasında 13 Ekim tarihinde araç ve motor üretimine verilen kısa süreli ara tedarik probleminin devam etmesi sebebiyle 21 Ekim tarihine kadar uzatılmıştır.
- **Girişim Elektrik (GESAN,Pozitif):** (KAP) Şirketin %70 bağlı ortaklığı Europower Enerji ve Otomasyon Tek. San. Tic. A.Ş., Enerjisa'ya bağlı dağıtım şirketlerinin 17.10.2022 tarihinde açmış olduğu 2 ihaleye katılmış ve ihalelerde en avantajlı fiyatları vererek 1. olmuştur. 2 ihalenin bedelleri toplamı 1,29mn USD'dir.
- **Karsan Otomotiv (KARSN,Pozitif):** (KAP) Hasanağa Organize Sanayi Bölgesi fabrikasında LFF (Renault Megane) üretimi yapan tüm hatlarda, 17.10.2022 tarihinden itibaren tek vardiyadan ikili vardiya çalışma düzenine geçilmiştir.
- **Konfrut Gıda (KNFRT,Pozitif):** (KAP) Şirket, Ekim 2022 itibarıyla Konya Karapınar bölgesinde 1.400 dönümlük alanda, 850 ton malt üretimine uygun kalitedeki arpa üretimi için sözleşmeli tarım anlaşması imzalayarak ürün portföyüne tahıl bitki grubu ürünlerini de katmıştır.
- **Mia Teknoloji (MIATK,Pozitif):** (KAP) Şirket, Metaverse ve Mobil Uygulama altyapısıyla desteklenen, uluslararası platformlarda yayınlanacak olan ve 12 dilde hizmet verecek Dil Edindirme Uygulaması kapsamında, Seda Yekeler-The Language and Culture Company iş birliğiyle yatırım yapma kararı almıştır.
- **Smart Güneş Teknolojileri (SMRTG,Pozitif):** (KAP) Şirketin İzmir ilinde yapılacak olan 2.048 MW/Yıl kapasiteli fotovoltaik güneş paneli üretim tesisi yatırımı ile ilgili T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na yapmış olduğu teşvik başvurusu "Yatırımlara Proje Bazlı Devlet Yardımı Verilmesi" kapsamına alınarak 15.10.2022 tarih ve 31984 sayılı T.C. Resmi Gazete'de yayınlanan 6211 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile kabul edilmiştir. Teşviğe konu öngörülen sabit yatırım tutarı 7,63mlr TL'dir.
- **TAV Havalimanları (TAVHL,Pozitif):** (KAP) Şirket, Nahco Management Services Ltd. ve Planet Project Ltd. tarafından oluşturulan konsorsiyum ile, Nijerya'da faaliyet gösteren Lagos Havalimanı'nın dış hat yolcu ve kargo terminallerinin 20 yıl süreyle işletilmesi ve geliştirilmesi için açılan ihaleye sunduğu teklife ilişkin Nijerya Federal Havalimanları Otoritesi (NFHO) tarafından yapılan açıklamaya göre Konsorsiyum "tercih edilen işletmeci" olarak seçilmiştir. Bu seçim gerekli resmi onayların alınmasına tabidir. Resmi onayın da alınmasını takiben, ihale sürecinin bir sonraki aşamasında NFHO ile Konsorsiyum arasında müzakare süreci başlayacaktır.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Türkiye Sigorta (TURSG,Pozitif):** (KAP) Şirketin bağımsız denetimden geçmemiş 2022 Eylül sonu toplam brüt prim üretimi 16,11mlr TL'ye ulaşarak ve bir önceki yılın aynı dönemine göre %109 oranında artışla gerçekleşmiştir.

Ekonomi Haberleri

- **TCMB, menkul kıymet tesis oranını güncelledi.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), "liralaşma stratejisi" kapsamında bankalar için uyguladığı TL cinsinden menkul kıymet tesisi oranını %3 seviyesinden %5'e yükseltti. (Bloomberg HT)
- **Çin menşeli cam elyafı takviye malzemeleri ithalatında dampinge karşı önlem sürecektir.** Ticaret Bakanlığının "İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ"i Resmi Gazete'de yayımlandı. Çin menşeli "cam elyafı takviye malzemeleri (boru ve tüplerin izolasyonuna mahsus kokiller ve mahfazalar hariç taşıma ve kesici disklerde kullanılan delikli disk şeklindeki cam dokuma hariç)" ürünü ithalatına yönelik yürürlükte olan dampinge karşı önlemin devamına karar verildi. (Bloomberg HT)
- **Fitch'ten Türkiye değerlendirmesi.** Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch, Türkiye'de enflasyonun hızlı şekilde gerilemeyeceği ve büyümenin yavaşlayacağı tahminini paylaştı. Türkiye'de kredi büyümesinin makro ihtiyati önlemlerin alınması nedeniyle muhtemelen zayıflayacağı belirtildi. Fitch'in Kıdemli Direktörü Lindsey Liddell, makro ekonomik belirsizlik, sektörel yoğunlaşma, vade yapısı ve yüksek döviz cinsi krediler sebebiyle Türk bankaların varlık kalitesi riskinin yüksek kalmaya devam ettiğini ifade etti. Sunumda varlık kalitesi riskinin 'yavaş ilerleyen ancak ciddi bir risk olduğu' belirtildi. Liddell, bankaların kârlılık görünümünün kötüleşmeye devam edeceğini söyledi. (Bloomberg HT)
- **New York'ta imalat aktivitesi 3. ayda da daraldı.** ABD'de Empire State imalat endeksi Ekim'de 8 puan düşerek -9,1 oldu. Ekonomistlerin medyan tahmini -4,3'tü. Endeks önceki ay -1,5 değerini almıştı. Yeni siparişler değişmeyerek 3,7 ile ılımlı büyümeye işaret etti. (Bloomberg HT)
- **IMF/Gopinath: FED ve AMB'nin farklı yaklaşımının nedeni enerji.** IMF Birinci Başkan Yardımcısı Gita Gopinath, FED ve AMB'nin sıkılaşma konusunda farklı yaklaşımlar göstermesinin nedeninin enerji olduğunu söyledi. ABD'nin enerji ihracatçısı olduğunu ve artan enerji fiyatlarından yararlandığını belirtti. Gopinath, ABD'de çekirdek enflasyonun çok inatçı olduğunu belirterek, FED'in para politikasını sıkılaştırması gerektiğini, aksi takdirde güvenilirliğini kaybedebileceğini vurguladı. (Bloomberg HT)
- **Bütçede yılın en yüksek aylık açığı.** Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın Eylül ayına ilişkin merkezi yönetim bütçe istatistiklerine göre Eylül ayında bütçe 78,6mlr TL ile 2022'nin en yüksek aylık açığını verdi. Faiz dışı denge ise 45,5mlr TL açık kaydetti. Aynı dönemde faiz harcamaları 33mlr TL'yi aştı. (Bloomberg HT)
- **Kısa vadeli dış borçta yeni rekor.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) verilerine göre orijinal vadesine bakılmaksızın vadesine 1 yıl veya daha az kalmış dış borç verisi kullanılarak hesaplanan kalan vadeye göre kısa vadeli dış borç stoku Ağustos itibarıyla 185,9mlr USD oldu. Türkiye'de kısa vadeli dış borç stoku Ağustos sonu itibarıyla, 2021 yıl sonuna göre %13,6 oranında artışla 138,1mlr USD olarak gerçekleşti. (Bloomberg HT)
- **Bank of America'nın net faiz gelirinde 10 yılın en büyük artışı.** Bankanın net faiz geliri 3. çeyrekte yüksek faiz ve kredi büyümesinin etkisiyle %24 artışla 13,8mlr USD'ye yükseldi. Analistlerin beklentisi %23 artıydı. Bankanın kârı bu dönemde %8 düşerek 7,1mlr USD, hisse başına 81 sent oldu. Analistlerin beklentisi hisse başına 78 sentti. Gelirler ise %7,6 artarak 24,5mlr USD oldu. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Yerli yatırımcıların pay senedi varlıkları 1tln TL'yi aştı.** Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB) verilerine göre, yerli yatırımcıların pay senedi varlıkları 1tln TL'yi aşarak tarihi rekor seviyeye ulaştı. Yerli yatırımcıların 2021 sonunda 524,7mlr TL olan pay senedi varlıkları, 9 ayda %97,4 artarak 1,36tln TL'ye çıktı. Söz konusu artış son bir yılda ise %157 arttı. (Bloomberg HT)
- **KKM'nin bütçe yükü 85mlr TL'ye çıktı.** Kur korumalı mevduatın Eylül ayında bütçeye doğrudan getirdiği maliyet 9,3mlr TL oldu. Böylelikle 7 ayda toplam maliyet 85mlr TL'ye çıktı. (Bloomberg HT)
- **AMB/Kazaks: Faiz artışı gelecek yıl da sürmeli.** Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi Martins Kazaks bu ay 75 baz puan, Aralık'ta da verilere bağlı olarak 50 veya 75 baz puanlık faiz artışından yana olduğunu dile getirdi. Kazaks "Şu anki trende bakınca bu yıldan sonra artışlara ara vermek için neden görmüyorum. Artış hızı biraz yavaşlayabilir" dedi. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

18 Ekim Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Uluslararası Yatırım Pozisyonu (USD)	Ağu		-217,3Mlr
Almanya	12:00	ZEW Ekonomik Beklenti Endeksi	Eki	-65,7	-61,9
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Aylık)	Ağu		8,00%
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Yıllık)	Ağu		173,79%
ABD	16:15	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eyl	0,10%	-0,20%
ABD	16:15	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eyl		3,70%
ABD	16:15	Kapasite Kullanım Oranı	Eyl	80,00%	80,00%
Türkiye		KLKIM 3Ç22	3. Çeyrek		44,1Mn

19 Ekim Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	Yeni Konut Fiyatları (Aylık)	Eyl		-0,29%
Çin	04:30	Yeni Konut Fiyatları (Yıllık)	Eyl		-2,10%
İngiltere	09:00	TÜFE (Aylık)	Eyl	0,40%	0,50%
İngiltere	09:00	TÜFE (Yıllık)	Eyl	10,00%	9,90%
İngiltere	09:00	ÜFE (Aylık)	Eyl	0,30%	-1,20%
İngiltere	09:00	ÜFE (Yıllık)	Eyl	22,40%	20,50%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Final-Aylık)	Eyl	1,20%	1,20%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Eyl	10,00%	10,00%
ABD	15:30	Konut Başlangıçları	Eyl	1,48M	1,58M
ABD	15:30	İnşaat İzinleri	Eyl	1,53M	1,52M

20 Ekim Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Dış Ticaret Dengesi (JPY)	Eyl	-2,17Tn	-2,82Tn
Çin	04:15	PBOC Gösterge Faiz Oranı	Eki		3,65%
Almanya	09:00	ÜFE (Aylık)	Eyl	1,30%	7,90%
Almanya	09:00	ÜFE (Yıllık)	Eyl	44,00%	45,80%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Aylık)	Eyl	2,64%	
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Yıllık)	Eyl	118,94%	
Euro Bölgesi	11:00	Cari İşlemler Dengesi (EUR)	Ağu	-20B	
Türkiye	14:00	TCMB Haftalık Repo Gösterge Faiz Oranı	Eki	11,00%	12,00%
ABD	15:30	Philadelphia Fed İş Koşulları Endeksi	Eki	-5	-9,9
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	235K	228K
ABD	17:00	2. El Konut Satışları	Eyl	4,7M	4,8M
ABD	17:00	CB Öncü Göstergeler Endeksi (Aylık)	Eyl	-0,30%	-0,30%

21 Ekim Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	TÜFE (Aylık)	Eyl		0,30%
Japonya	02:30	TÜFE (Yıllık)	Eyl		3,00%
İngiltere	09:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Eyl	-0,50%	-1,60%
İngiltere	09:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eyl	-5,00%	-5,40%
İngiltere	09:00	Kamu Kesimi Net Borçlanması (GBP)	Eyl		11,8B
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Aylık)	Ağu		1,31%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi ((Yıllık)	Ağu		133,41%
Türkiye	10:00	TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi	Eki		72,4
Euro Bölgesi	17:00	Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Eki	-30,3	-28,8
Türkiye		ARCLK 3Ç22	3. Çeyrek		651,4Mn

24 Ekim Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Bileşik PMI (Öncü)	Eki		51
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Hizmet PMI (Öncü)	Eki		52,2
Japonya	03:30	Au Jibun Bank İmalat PMI (Öncü)	Eki		50,8
Türkiye	10:00	Finansal Hizmetler Güven Endeksi	Eki		166,8
Almanya	10:30	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Eki	46	45,7
Almanya	10:30	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Eki	47,2	45
Almanya	10:30	S&P İmalat PMI (Öncü)	Eki	48,3	47,8
Euro Bölgesi	11:00	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Eki	48,2	48,1
Euro Bölgesi	11:00	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Eki	49	48,8
Euro Bölgesi	11:00	S&P İmalat PMI (Öncü)	Eki	48,7	48,4
İngiltere	11:30	S&P /CIPS Bileşik PMI (Öncü)	Eki		49,1
İngiltere	11:30	S&P /CIPS Hizmet PMI (Öncü)	Eki		50
İngiltere	11:30	S&P /CIPS İmalat PMI (Öncü)	Eki		48,4
ABD	16:45	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Eki		49,5
ABD	16:45	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Eki	45	49,3
ABD	16:45	S&P İmalat PMI (Öncü)	Eki	51,1	52

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.